Els serveis a realitzar, la modalitat més adequada per a la seva contractació, d'acord amb les 
característiques del servei i s’ha incorporat a l’expedient, tota la informació tècnica que es 
considera necessària per a la licitació. 

Atès que el pressupost base de licitació del referit servei és de DOS MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (2.400,00 €), IVA exclòs; al que caldrà afegir el percentatge d’IVA corresponent del 21 % 
i el Valor Estimat del Contracte es fixa en SET MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 €), IVA 
exclòs:  pel que de conformitat amb el que determina la normativa de contractació pública vigent, 
es proposa tramitar aquesta licitació per procediment obert simplificat abreujat. 

Atès els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions Tècniques Particulars